6 Uldricus dicti Bonjor filius quondam Cuannodi Bonjor burgensis Aventhice, 12 mar 1439.

7 Johannes dicti Voucherin morans Aventhice filius quondam Mermeti dicti Daguinet, ex acquisito per me facto a prefato Johannis Drochat antenato de Aventhica, 12 mar 1439.

8 Nycoletus (Nicoletus) Pugyn filius quondam Borcardi Pugin de Aventhica, ex accensacione michi facto per quondam Nobilem Uldricum de Aventhica patrem dicti Nobilis Anthonii ut constat quadam lictera recepta per Johannem Vassauz de Aventhica notarium, another property ex acquisito facto a Jacobo Molarre tanquam tutore Marguerete filie quondam Johannete relicte Henrici Labra de bonis recognitis dicti Henrici a Labro ut constant de ipsa acquisitione quadam lictera inde recepta manu Petri Sapientis (=Sage), 12 mar 1439.

9v Conodus Botterel filius quondam Stephannodi Bocterel de Aventhica, de bonis et recognicione Stephannodi Bocterel patris mei, 12 mar 1439.

10v Nicodus filius quondam Johannodi Bocterel de Aventhica et Johanneta relicta dicti quondam Johannodi tutrix et tutorio nomine dicti Nicodi eius filii, 12 mar 1439.

11v Petrus Perruz filius quondam Johannis Perruz burgensis Aventhica, 28 nov 1440.

[Fol. 11v is followed without an obvious break in the text by fol. 14.]

14v Johanneta filia quondam Perrodi Perruz filii quondam Perrodi Guignoz de Avenchia relictaque Johannis Grilliet alias Perruz, que quondam fuerunt de bonis et recognicione Perrodi Perruz patris mei, 14 mar 1440.

15v Johannes Cacholas (or Cathelaz ?) filii quondam Cuanerii Cacholas de Aventhica, de bonis et recognicione Nicoleti de Broch ? et successive Domini Johannis de Broch cappellani curati de Barberechiz et per me a dicto Dompno Johanne acquisitam (recorded by Petrus Cuaneti clericus Aventhice), 14 mar 1440.

[Fol. 15v is followed without an obvious break in the text by fol. 17.]

17v Agnes Vaulossaz alias dou Henry de Aventhica, recognosco ... tenere ... a prefato Nobili Anthonio de Aventhica, et hoc ad vitam meam dimitaxat (presumably this is a contracted form of *dimetavisset*, the subjunctive pluperfect tense that would “correctly” be spelled *dimetasset*, “was measured out”) et non ultra, de bonis Mermeti Borcard michi dicte Agneti ad vitam meam dimitaxat accensatis per quondam Nobilem Uldricum de Aventhica, unum casale situm in territorio Aventhice loco dicto versus Sanctum Simphorianum de longitudine casalis dicti Nobilis Anthonii quam quomdam fuit Otthonis de Aventhica domicelli a parte venti, itineribusque publicis a partibus boree, jorani et laberrerie..., 14 mar 1440.

18v Anthonius, Petrus, et Perrissona liberii quondam Jonannis douz Croux alias Rossallat filii quondam Roleti Rossallat et Johannete filie quondam Johannodo douz Bugnion de Bellarippaz, de bonis et recognicione Johannodi douz Bugnion de Bellazrippaz, mention Agnes ? uxor Henricus Magnin de Fussie avuncula nostra paterna dictorum confitentum et filia quondam Roleti Rossallat et dicte Johannete ave paterne nostre, one property in finagio Aventhice (fol. 19v) unum alium morsellum prati continentem circa quatuor setoratis prato sitis loci dicto ouz

Viaz deis Revillos ? juxta pratum heredum Johannis Gaschet a parte auberrerie, pratum Petri Ramux de Bellaz Rippaz a parte joram affrontat supra pascuam ... lacus a parte boree et prato dictorum confitentum a parte venti, 14 mar 1440.

20v Johannes Ancelles filius quondam Uldrici Ancelles burgensis Aventhica, de bonis et recognicione dicti Uldrici patris mei, 14 mar 1440, witnesses Dompnus Girardus Mureti presbiter et Vuilliermus Hugueti clericus.

21v Aymonodus dictus Genilliat filius quondam Mermeti Genilliat de Aventhica, de bonis et recognicione dicti Mermeti patris mei, 15 mar 1440.

22v Rodulphus Charvier (written like Charmer, but in one place near the bottom of fol. 23v, clearly Charvier or Charbier, and again clearly Charvier near the end of the reconnaissance on fol. 24) filius quondam Henrici Charvier de habitatorio Aventhice et Agnes eius uxor filia quondam Petri Vernat, de bonis et recognicione Petri Vernat patris mis dicti Agnetis et que michi dicto Rodulpho devenerunt vigore cuiusdam donacione seu per legatum nobis facte per patrem nostrum dicteque Agnetis, also de bonis et recognicione Jaqueti Pontoud et per antea Conodi Furet et quam ab eodem Jaqueto acquisitum, also de bonis et recognicione Conodi Furet de Aventhica, mention of a transaction recorded by Mermetus (or Mermerius ?) Vignerosi, 15 mar 1440.

24v Conodus Humbert alias Guenchet testor (=textor) filius quondam Humberti Guenchet de Aventhica, previously held by Nobilis Johannes Castellanus Aventhica ut constat licteram manu Mermerii Vignerosi, 15 mar 1440.

25 Petrus Blanchod filius quondam Petri Blanchod de Aventhica, de bonis et recognicione Perrodi Blanchoz patris mei, also de bonis et recognicione quondam Reynaudi Pugnyouz per me acquisitis a rectoribus hospitalis Beate Marie Virginis Aventhice, cui bona dicti Reynaudi eis devenerant ex donacione eis facta per dictum Reynaudum Pugnyouz ut constat de ipsa adquisicione quadam lictera manu Nycodi Cuenet recepta, also a purchase from Theobaldus Budens ? recorded by Nicodus Cuenet, 15 mar 1440.